CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 460, 25 DE AGOSTO DE 2015.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de AGOSTO/2015.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

AGOSTO 29

Comarca de Capela
Fone: 3287-1273
Rua Inácio Moraes, sn, Centro - 57780-000

Escrivão: Luiz Eustáquio de Almeida
Auxiliar Judiciário: Lucas Bruno Nunes de Almeida
Oficial de Justiça: Sérgio Roberto de Almeida

AGOSTO 30
Analista Judiciário: Creuza Correia de Almeida
Analista Judiciário: Célio Roberto de Almeida
Oficiala de Justiça: Olívia Nascimento Torreiro de Carvalho

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
Corregedor-Geral da Justiça